12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 1 1 174  Hagenau

2 212  Georgi

3 955 Berr

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Tony

Tom

Philipp

‘Sponsor

MotoXevents,
Reinex
Hochdrucktechnik,
RMA
Offroadshop,Zueric
h Ralph Herbrich

ETH Carsten
Siegmund/ GSF
LangerBerg

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK Ges FZ Strafe
(sec)

27 03:11:29

24 03:17:46

18 02:42:39

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:12:29  03:11:29

13:18:46  03:17:46

12:43:39  02:42:39
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 2 1 316

2 939
3 67
4 491
5 295
6 517

StartNr

Name

Meyer

Donath

Fricke

Scharrig

Koenig

Dietze

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Hannes Volker

Matthias

Tino

Benny

Christoph

Marian

‘Sponsor

Wiche Motorsport

Brigade 39

Schwabe
Motorsport/AC-
Kronach

Vorgabe

Runden

9

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
27 03:12:24
27 03:13:00
27 03:13:13
24 03:00:37
24 03:04:25
6 00:21:37

Strafe
(sec)

180 s

‘ Zielzeit

13:14:24
13:15:00
13:15:13
13:02:37
13:06:25

10:23:37

Wertungs-
zeit

03:12:24
03:13:00
03:13:13
03:00:37
03:04:25

00:24:37
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 3 1

StartNr

65

428

417

161

941

935

112

Name

Hagenau

Rink

Kappel

Kritz

Fischer

Meuschke

Duenkler

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Andy

Karl

Kevin

Stefan

Henry

Ricardo

Florian

‘Sponsor
Zurich
R.Herbrich/Motoxe

vents/Steuerberate
r Goetzloff

Extreme Enduro
Shop / Motorrad
Welink

Team feist, msc
wechselburg
Northeast Racing
MSK Racing

Motorrad Stopfel

Vorgabe

Runden

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
30 03:10:25
30 03:10:26
27 03:05:59
27 03:19:55
24 03:08:09
24 03:13:40
24 03:17:09

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:13:25

13:13:26

13:08:59

13:22:55

13:11:09
13:16:40

13:20:09

Wertungs-
zeit

03:10:25

03:10:26

03:05:59

03:19:55

03:08:09

03:13:40

03:17:09
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 3 8

10

11

12

13

14

StartNr

592

545

996

973

999

531

231

Name

Lindenberger

Koenig

Peukert

Benneckenstein

Herbst

Oehmig

Richter

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Marcel

Frank

Christian

Patrick

Mario

Lenny

Anton

‘Sponsor

EFHG

Offroad Racing Pilz

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
21 02:44:17
21 03:12:55
18 03:01:26
18 03:04:15
18 03:08:29
15 01:16:46
3 00:30:09

Strafe
(sec)

180 s

‘ Zielzeit

12:47:17
13:15:55
13:04:26
13:07:15
13:11:29
11:19:46

10:33:09

Wertungs-
zeit

02:44:17
03:12:55
03:01:26
03:04:15
03:08:29
01:19:46

00:30:09

Seite 4 von 14



12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 4 1

StartNr

987

986

751

998

192

663

95

Name

Strauss

Strauss

Kessler

Lohe

Brausse

Schwabe

Siebert

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Henry

Felix

Emil

Nicklas

Denis

Jannis

Florian

‘Sponsor

X-Grip

X-Grip

Schwabe
Motorsport /
Sherco Academy

Vorgabe

Runden

11

10

10

10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
33 03:08:54
30 03:04:30
30 03:07:43
30 03:08:43
30 03:14:54
27 03:00:42
27 03:05:47

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:08:54
13:04:30
13:07:43
13:08:43
13:14:54

13:00:42

13:05:47

Wertungs-
zeit

03:08:54
03:04:30
03:07:43
03:08:43
03:14:54

03:00:42

03:05:47
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 5 1

StartNr

369

510

496

107

979

655

750

608

Name

Spingat

Grande

Buettner

Mueller

Gird

Frommherz

Hartig

Heger

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Patrick

Christian

Dennis

Maik

Matthew

Jens

Kai

Jens

Vorname

‘Sponsor

Moto X Events

Team MX 496

Northeast Racing

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
27 03:00:33
27 03:07:29
27 03:14:14
27 03:17:17
24 02:33:39
24 02:57:29
24 03:03:57
24 03:10:09

Strafe
(sec)

180 s

‘ Zielzeit

13:05:33
13:12:29
13:19:14
13:22:17
12:38:39
13:02:29

13:08:57

13:15:09

Wertungs-
zeit

03:00:33
03:07:29
03:14:14
03:17:17
02:36:39
02:57:29

03:03:57

03:10:09
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr [Name

Enduro 5 9 981  Winkler
10 966  Kloppe
11 903 Laerz
12 944  Stahn

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Silvio

David

Alf

Patrick

‘Sponsor

Laerz

RB Motorsports
761

Vorgabe

Runden

8

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
24 03:10:46
24 03:14:25
21 02:55:08
21 03:03:39

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:15:46  03:10:46
13:19:25 03:14:25
13:00:08  02:55:08
13:08:39  03:03:39
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 1 632

2 954
3 72
4 360
5 413
6 71
7 6

8 921

StartNr

Name

Kind

Geschke

Hoepfler

Brachmann

Gnausch

Kretzschmar

Skazel

Balting

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Andreas

Andre

Guenter

Ralf

Enrico

Mario

Andre

Silvio

‘Sponsor

RueKa Racing

Schwabe
Motorsport

Zweirad Voss

RMA

MotoXEvents

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
27 03:05:31
27 03:09:50
27 03:14:18
24 02:56:02
24 02:57:01
24 03:10:43
24 03:14:57
24 03:17:53

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:11:31
13:15:50

13:20:18

13:02:02
13:03:01
13:16:43
13:20:57

13:23:53

Wertungs-
zeit

03:05:31
03:09:50

03:14:18

02:56:02
02:57:01
03:10:43
03:14:57

03:17:53
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 9

10

11

12

13

StartNr

650

711

275

713

900

Name

Kanwischer

Fromm

Loesche

Lutter

Lorek

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Jens

Jens

Frank

Axel

Andreas

‘Sponsor

Moto X Events
MSC Poessneck

Motoxevents

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
21 02:55:09
21 02:58:56
21 03:09:13
21 03:13:44
18 02:56:43

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:01:09
13:04:56
13:15:13
13:19:44

13:02:43

Wertungs-
zeit

02:55:09

02:58:56

03:09:13

03:13:44

02:56:43
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro 7 1 150  Staudigl
2 60 Scharrig

3 997  Schaffer

4 704  Schwedt

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname ‘ Sponsor

Peter MC Augsburg
Steffen

Anton

Uwe Moto X Events

Vorgabe

Runden

8

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
24 03:04:13
24 03:11:42
21 02:50:41
21 02:58:40

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:11:13  03:04:13
13:18:42 03:11:42
12:57:41 02:50:41

13:05:40  02:58:40

Seite 10 von
14



12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 8 1

StartNr

965

228

439

938

901

488

198

990

Name

Geschke / Jost

Koeppen/Lang

Dick/Kreutzer

Feist/Thomae

Preisser/Albrecht

Schuerer/Nicklaus

Tannen/Tannen

Rabold/Herkner

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname

Justin / Karl

Paul/Collin

Fabian/Marcel

Christian/Uwe

Bernd/Rene

Kevin/Christian

Justin/Tristan

Demian/Tim

Sponsor

Enduro Fleischer

Team TSV
Kitzscher Senioren

Mc Augsburg

Schuerer Racing

MSC Werratal
Witzenhausen

MC Lehesten

Vorgabe

Runden

10

10

10

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
30 03:03:04
30 03:07:24
30 03:08:34
27 03:09:28
27 03:11:51
27 03:12:54
24 02:55:06
24 03:08:46

Strafe
(sec)

| Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:11:04  03:03:04
13:15:24  03:07:24
13:16:34  03:08:34
13:17:28  03:09:28
13:19:51  03:11:51
13:20:54  03:12:54
13:03:06  02:55:06
13:16:46  03:08:46
Seite 11 von
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12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 8 9 74 Kertscher/Koppe  Scotty/Jonas Kertscher/ Koppe 8 24 03:11:32 13:19:32 03:11:32
10 566  Waldapfel/Merkel Lukas/Janek 8 24 03:12:19 13:20:19  03:12:19
11 940 Thomae/Horn Marcel/Guido 7 20 02:54:43 60 s 13:02:43  02:55:43

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Seite 12 von
14



12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 9 1 505 Brausse

2 176 Raue

3 947  Gerlach

Druck: 12.10.2025 14:12:00

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe
Runden (sec)

Max 9 27 02:56:13

Erwin MotoXevents 8 24 02:53:48

Samy 7 21 02:55:43

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:05:13  02:56:13
13:02:48  02:53:48

13:04:43 02:55:43

Seite 13 von
14



12.10.2025 - 3h Enduro - Reetz - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 10 1 389 Kraska Sina Neubert Racing 6 18 03:03:27 13:07:27  03:03:27
Shop
Druck: 12.10.2025 14:12:00 Seite 14 von

14



